
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 377 

24.01.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 и 23 от Закона за местното самоуправление, 

Общински съвет – Твърдица  

                                                                 РЕШИ:  
        

1.Дава мандат на г-н Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, да 

представлява общински съвет Твърдица и Община Твърдица пред Асоциацията по 

водоснабдяване и канализация на обособена територия обслужвана от  

„Водоснабдяване и канализация-Сливен” ООД на предстоящото на 31.01.2022г. или на 

посочената съгласно /ПОДАВиК/ резервна дата,  извънредно присъствено заседание  на 

общото събрание на Асоциация по водоснабдяване и канализация на обособената 

територия обслужвана от „Водоснабдяване и канализация – Сливен” ООД. 

 

2. Определя представителя на общински съвет Твърдица и Община Твърдица  да 

гласува по определения предварително дневен ред, както следва: 

 

По т.1 Обсъждане и приемане на решение за съгласуване на Договор за 

възмездно доставяне на водни количества чрез водоснабдителна система, 

използвана за предоставяне на водоснабдителни услуги в различни 

обособени територии, между „Водоснабдяване и канализация“ ООД- гр. 

Търговище  от една страна в качеството си на ДОСТАВЧИК, и 

„Водоснабдяване и канализация- Сливен“ ООД- гр. Сливен в качеството си 

на ПОЛЗВАТЕЛ- от друга.-да гласува ………………………...   

 

По т. 2 Обсъждане и приемане на решение за съгласуване на Договор за 

възмездно доставяне на водни количества чрез водоснабдителна система, 

използвана за предоставяне на водоснабдителни услуги в различни 

обособени територии, между „Водоснабдяване и канализация- Сливен“ ООД 

от една страна в качеството си на ДОСТАВЧИК, и „Водоснабдяване и 

канализация“ ЕООД- гр. Стара Загора в качеството си на ПОЛЗВАТЕЛ- от 

друга.-да гласува………………………...  

 

По т.3 Обсъждане и приемане на решение за съгласуване на Договор за 

възмездно доставяне на водни количества чрез водоснабдителна система, 

използвана за предоставяне на водоснабдителни услуги в различни 

обособени територии, между „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД – 

Стара Загора от една страна в качеството си на ДОСТАВЧИК, и 

„Водоснабдяване и канализация-Сливен“ ООД- в качеството си на 

ПОЛЗВАТЕЛ- от друга. Да гласува……………………… 

 



  3. Упълномощава представителя на общински съвет Твърдица и община Твърдица  да 

подпише протокола от проведеното редовно заседание на общото събрание на 

Асоциацията по водоснабдяване и канализация на обособена територия обслужвана от  

„Водоснабдяване и канализация-Сливен” ООД 

 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

Решението е прието на тридесет и седмото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 24.01.2022 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 

 

 


